
St. Magarethen /Raab

29.-30. August 2009

MTB 4Cross

Austria Extreme Cup

Ergebnis Qualifikation
Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali

19 AUT19881221 Krainer Thomas KTM Donau Fritzi Racing Elite Herren 00:28,21
9 AUT19800707 Bubla Thomas ASKÖ Trendsport X-Dream Elite Herren 00:28,22

31 AUT19860912 Mikowitsch Alexander Dare2b Scott Lactat ASVÖ besser-biken Elite Herren 00:28,53
17 HUN19880214 Kovacs Attila Lorinc 2000 SE Elite Herren 00:28,72
23 AUT19861223 Eder Christoph URC Scheicher Gnas Elite Herren 00:28,74
3 AUT19890208 Slavik Hannes ARBÖ Radsport Vösendorf Elite Herren 00:28,81

99 AUT19780813 Sedlak Markus ARBÖ Radsport Vösendorf Elite Herren 00:28,84
7 AUT19770223 Jonke Hendrik RC Andasbiken Elite Herren 00:29,43

15 HUN19920504 Babarczi Balazis Lorinc 2000 SE Elite Herren 00:29,43
29 SLO19880607 Malekovic Davorin Elite Herren 00:29,78
13 AUT19811014 Mayer Gerald (4) Sports Cycle Team Elite Herren 00:29,86
5 AUT19860209 Steiger Dominik UNION RC Bikerei at. Elite Herren 00:30,80

21 SLO19870807 Ziga Knez Elite Herren DNS

110 AUT19830811 Fruhwirth Helene Valerie Ciclopia Damen 00:31,27
105 SLO19900209 Knez Neza Damen 00:34,22
100 AUT19801118 Bernhard Petra Ancillotti Doganacia Racing Funsportclub Tieschen Damen 00:35,05

220 SLO19940209 SLO Tim Zupanc Junioren 00:31,13
200 GBR19920613 GBR Jethro Stride Junioren 00:31,74
205 GBR19911219 GBR Joe Daves Junioren 00:33,18
210 HUN19930731 HUN Biro Levente Lorinc 2000 SE Junioren DNS

306 AUT Trummer David Fun Class 00:29,09
312 AUT Röschner Peter Fun Class 00:29,89
309 AUT Mauser Stefan Fun Class 00:31,05
324 SLO Rotnik Urban Fun Class 00:31,40
303 AUT Fahrngruber Robert Fun Class 00:32,46
321 SLO Miha Spruk Fun Class 00:32,60
315 AUT Schützenhofer Borg Fun Class 00:32,68
318 GBR Winkler Gabor Hayes Hawks BMX Club Fun Class 00:34,29
300 AUT Temin Roman Fun Class DNS



St. Magarethen /Raab

29.-30. August 2009

MTB 4Cross

Austria Extreme Cup

Elite Herren

Rang Quali Nr. Name Kategorie Zeit-Quali Rg. Nr. Name Rg. Nr. Name Rg. Nr. Name Rg.

1 19 Krainer Thomas Elite Herren 00:28,21
2 9 Bubla Thomas Elite Herren 00:28,22 1 19 Krainer Thomas 1
3 31 Mikowitsch Alexander Elite Herren 00:28,53 16 0
4 17 Kovacs Attila Elite Herren 00:28,72 8 7 Jonke Hendrik 3 19 Krainer Thomas 4
5 23 Eder Christoph Elite Herren 00:28,74 9 15 Babarczi Balazis 2 15 Babarczi Balazis 2
6 3 Slavik Hannes Elite Herren 00:28,81 4 17 Kovacs Attila 2 23 Eder Christoph 3 Rang 1-4
7 99 Sedlak Markus Elite Herren 00:28,84 13 0 17 Kovacs Attila 1
8 7 Jonke Hendrik Elite Herren 00:29,43 5 23 Eder Christoph 1 17 Kovacs Attila 4
9 15 Babarczi Balazis Elite Herren 00:29,43 12 5 Steiger Dominik 3 15 Babarczi Balazis 3
10 29 Malekovic Davorin Elite Herren 00:29,78 2 9 Bubla Thomas 1 3 Slavik Hannes 1
11 13 Mayer Gerald Elite Herren 00:29,86 15 0 9 Bubla Thomas 2
12 5 Steiger Dominik Elite Herren 00:30,80 7 99 Sedlak Markus 2 9 Bubla Thomas 2
13 21 Ziga Knez Elite Herren DNS 10 29 Malekovic Davorin 3 99 Sedlak Markus 3
14 3 31 Mikowitsch Alexander 2 3 Slavik Hannes 1
15 14 0 31 Mikowitsch Alexander 4
16 6 3 Slavik Hannes 1 Rang 5-8

11 13 Mayer Gerald 3
23 Eder Christoph 3
19 Krainer Thomas 2
99 Sedlak Markus 1
31 Mikowitsch Alexander 4



St. Magarethen /Raab

29.-30. August 2009

MTB 4Cross

Austria Extreme Cup

Fun Class

Rang Quali Nr. Name Kategorie Zeit-Quali Rg. Nr. Name Rg. Nr. Name Rg.

1 306 Trummer David Fun Class 00:29,09
2 312 Röschner Peter Fun Class 00:29,89 1 306 Trummer David 1 Rang 1-4
3 309 Mauser Stefan Fun Class 00:31,05 5 303 Fahrngruber Robert 2
4 324 Rotnik Urban Fun Class 00:31,40 4 324 Rotnik Urban 4 306 Trummer David 3
5 303 Fahrngruber Robert Fun Class 00:32,46 8 318 Winkler Gabor 3 303 Fahrngruber Robert 4
6 321 Miha Spruk Fun Class 00:32,60 2 312 Röschner Peter 1 312 Röschner Peter 1
7 315 Schützenhofer Borg Fun Class 00:32,68 7 315 Schützenhofer Borg 4 309 Mauser Stefan 2
8 318 Winkler Gabor Fun Class 00:34,29 3 309 Mauser Stefan 2

300 Temin Roman Fun Class DNS 6 321 Miha Spruk 3
Rang 5-8

318 Winkler Gabor 4
324 Rotnik Urban 1
321 Miha Spruk 3
315 Schützenhofer Borg 2
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Ergebnisliste

MTB 4Cross

Austria Extreme Cup

Elite Herren

Rang Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali

1 3 AUT19890208 Slavik Hannes ARBÖ Radsport Vösendorf Elite Herren 00:28,81
2 9 AUT19800707 Bubla Thomas ASKÖ Trendsport X-Dream Elite Herren 00:28,22
3 15 HUN19920504 Babarczi Balazis Lorinc 2000 SE Elite Herren 00:29,43
4 17 HUN19880214 Kovacs Attila Lorinc 2000 SE Elite Herren 00:28,72
5 99 AUT19780813 Sedlak Markus ARBÖ Radsport Vösendorf Elite Herren 00:28,84
6 19 AUT19881221 Krainer Thomas KTM Donau Fritzi Racing Elite Herren 00:28,21
7 23 AUT19861223 Eder Christoph URC Scheicher Gnas Elite Herren 00:28,74
8 31 AUT19860912 Mikowitsch Alexander Dare2b Scott Lactat ASVÖ besser-biken Elite Herren 00:28,53

1/4 Finale
9 7 AUT19770223 Jonke Hendrik RC Andasbiken Elite Herren 00:29,43

10 29 SLO19880607 Malekovic Davorin Elite Herren 00:29,78
11 13 AUT19811014 Mayer Gerald (4) Sports Cycle Team Elite Herren 00:29,86
12 5 AUT19860209 Steiger Dominik UNION RC Bikerei at. Elite Herren 00:30,80
13
14
15
16

Elite Damen

1 110 AUT19830811 Fruhwirth Helene Valerie Ciclopia Damen 00:31,27
2 100 AUT19801118 Bernhard Petra Ancillotti Doganacia Racing Funsportclub Tieschen Damen 00:35,05
3 105 SLO19900209 Knez Neza Damen 00:34,22

Junioren

1 220 SLO19940209 SLO Tim Zupanc Junioren 00:31,13
2 200 GBR19920613 GBR Jethro Stride Junioren 00:31,74
3 205 GBR19911219 GBR Joe Daves Junioren 00:33,18

210 HUN19930731 HUN Biro Levente Lorinc 2000 SE Junioren DNS

Fun

1 312 AUT Röschner Peter Fun Class 00:29,89
2 309 AUT Mauser Stefan Fun Class 00:31,05
3 306 AUT Trummer David Fun Class 00:29,09
4 303 AUT Fahrngruber Robert Fun Class 00:32,46
5 324 SLO Rotnik Urban Fun Class 00:31,40
6 315 AUT Schützenhofer Borg Fun Class 00:32,68
7 321 SLO Miha Spruk Fun Class 00:32,60
8 318 GBR Winkler Gabor Hayes Hawks BMX Club Fun Class 00:34,29


